
 

 

Zarządzenie Nr 68 /2018 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 12 września 2018 r. 
 

 

 

w sprawie określenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych.

  

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt.3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 )  w związku z art.8 

pkt.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1234, poz. 1496 ) oraz 

uchwały nr LI/284/14 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 października 2014 r.  w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Książki 

na lata 2014 – 2019 ( Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2014 r., poz.3048 )  zarządzam, co 

następuje: 

 

       § 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2  powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego w wysokości  3,70  zł.  

 

       §  2.  Stawkę jakościową ustala się dla każdego lokalu indywidualnie przy uwzględnieniu 

wyposażenia lokalu w urządzenia techniczne. Stanowi ona sumę współczynników 

określonych w w/w uchwale Rady Gminy. 

       

       §  3.  Powyższa stawka obowiązywać będzie z dniem 01 stycznia 2019 r. 

 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                           

od 01 stycznia 2019 r. 

 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Jerzy Dutkiewicz 

 

 

 

                                                                             

    

 

 

 

 

 

 

 

 


